
Naj naj naj

Marek Ztracený

Máš pocit,že získáváš,avšak ztrácíš hlavně sama sebe,
máš pocit,že získáváš,jen si to nalháváš,
tvůj pohled zebe,máš nekonečno síly a světu vládneš,
jako když štětcem mávneš,tvoje krajina se mění,nikdo
nic netuší,nikdo nic neví
Naj NaNa Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj Naj NaNa 
Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj.

Zůstáváš na stejným místě,tváříš se sebejistě a tak čistě,
sama už tušíš,že se něco mění,chtěla bys utéct,ale místa
kam už není ,ještě pár posměvavých tvářích tě poníží,
ještě pár posměvavých tváří využije
Naj NaNa Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj Naj NaNa 
Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj.

Polovina z tebe se zdráhá,polovina tě nutí silnou chutí,
něco mezi nebem a peklem,něco mezi štěstím a vztekem,
to hezký z tebe se schová a možná umře,když nechceš,
nikdo nepomůže,tvůj pohled na život se mění.

Tvůj pohled na svět jako televize zrní
Naj NaNa Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj Naj NaNa 
Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj.

Zůstáváš na stejným místě, tváříš se sebejistě a tak čistě,
sama už tušíš,že se něco mění,chtěla bys utéct,ale místa
kam už není ,ještě pár posměvavých tvářích tě poníží,
ještě pár posměvavých tváří využije.

Naj NaNa Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj Naj NaNa 
Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj.

Zůstáváš na stejným místě,tváříš se sebejistě a tak čistě,
sama už tušíš,že se něco mění,chtěla bys utéct,ale místa kam
už není,ještě pár posměvavých tváří tě poníží,

ještě pár posměvavých tváří využije,a pak se propadneš náhle
do dějin,do míst,kde není cest zpátky,a zjistíš,kdo komu vládne,jako 
když malíř svým štětcem mávne,ještě pár
posměvavých tváří tě poníží,ještě pár posměvavých tváří využije.

Naj NaNa Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj Naj NaNa 
Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj.
Naj NaNa Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj Naj NaNa 
Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj.
Naj NaNa Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj Naj NaNa 
Naj NaNa Naj NaNaNaNaNaNaj.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

